
 
 

ZARZĄDZENIE NR 119/23 
PREZYDENTA BYTOMIA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 502/21 Prezydenta Bytomia w sprawie ustalenia cen 
i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej o charakterze sportowo-

rekreacyjnym pozostających w posiadaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji z siedzibą w Bytomiu przy 
ul. Parkowej 1 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz 
uchwały nr XXIX/403/14 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego uchwały nr XLIV/599/09 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie zasad 
i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej o charakterze sportowo-rekreacyjnym 
pozostających w posiadaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bytomiu oraz upoważnienia Prezydenta Bytomia do 
ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r. poz. 1855) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 502/21 Prezydenta Bytomia z dnia 8 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia cen i opłat 
za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej o charakterze sportowo-rekreacyjnym 
pozostających w posiadaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji z siedzibą w Bytomiu przy ul. Parkowej 1, z późn. zm. 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 8447, z 2022 r. poz. 1727 i poz. 4011), w załączniku do zarządzenia, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 w pkt 1 lit. a – część tabelaryczna otrzymuje brzmienie: 

 bilet wstępu 
normalny 

bilet wstępu ulgowy bilet wstępu 
grupowy 

bilet wstępu  
„60 plus” 

basen 11,00 zł 
 
1 godzina pływania 
+ 15 minut na 
przebranie 
i suszenie 

8,00 zł 
 
1 godzina pływania 
+ 15 minut na 
przebranie 
i suszenie 

7,00 zł/osoba 
 
1 godzina pływania 
+ 20 minut na 
przebranie 
i suszenie 
10 osób 
+ opiekun 
 
uczniowie 
bytomskich szkół 
publicznych 
w ramach zajęć 

6,00 zł  
 
1 godzina pływania 
+ 15 minut na 
przebranie 
i suszenie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2618



lekcyjnych (od 
poniedziałku do 
piątku w godz. 800-
1500) + 
opiekun/wejście 
bezpłatne 

dopłata 1,10 zł 0,80 zł 0,70 zł 0,60 zł 
siłownia  11,00 zł/wejście do 

2 godz. 
8,00 zł/wejście do 2 
godz. 

7,00 zł/wejście 
do 2 godz. 
10 osób + opiekun 
 
uczniowie 
bytomskich szkół 
publicznych         
w ramach zajęć 
lekcyjnych           
(od poniedziałku do 
piątku w godz. 800-
1500)  + opiekun/ 
wejście bezpłatne 

6,00 zł/godz. 

dopłata 1,10 zł 0,80 zł 0,70 zł 0,60 zł 

2) w ust. 2 w pkt 1 lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

lp. nazwa cena brutto uwagi 
3. ślizgawka – bilet wstępu 

zbiorowy 
6,00 zł/godz. 1 godzina/cena jednostkowa za osobę 

w grupie zorganizowanej z opiekunem 
liczącej co najmniej 10 osób (opiekun 
grupy – wejście bezpłatne), 
po wcześniejszym pisemnym 
uzgodnieniu terminu z kierownikiem 
obiektu 
 
uczniowie bytomskich szkół 
publicznych w ramach zajęć 
lekcyjnych (od poniedziałku do piątku 
w godz. 800-1500) + opiekun/wejście 
bezpłatne 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Kultury i Sportu oraz dyrektorowi 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bytomiu. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Mariusz Wołosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2618


	Zarządzenie

		2023-03-28T10:04:43+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




